



COMUNE DI GERANO
Città Metropolitana di Roma Capitale

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
COSTI DELLA SICUREZZA

OGGETTO:	Progetto per l'ampliamento del Civico Cimitero di Gerano
-----------------	--

SITO:	Civico Cimitero, Gerano (RM)
--------------	------------------------------

COMMITTENTI:	Comune di Gerano Piazza degli Eroi, 25 – 00025 Gerano (RM)
---------------------	---

PROGETTISTA:	Ing. Marco D'Innocenti Contrada La Torre, 53 00028 Subiaco (RM) Tel. 333.2193836
---------------------	---

Il Committente

Comune di Gerano- RUP
Geom. Paolo De Propris

Il Tecnico

Ing. Marco D'Innocenti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S01.01.003.0 3.a	Ponteggio esterno con sistema a telaio realizzato in tubolari metallici in acciaio zincato o verniciato, compresi i pezzi speciali, doppio parapetto con fermapiede, struttura della ... gio comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico e tiro in alto dei materiali, per i primi 30 giorni o frazione PER SISTEMAZIONE loculi esistenti		25,00		4,00	100,00		
	SOMMANO mq					100,00	13,05	1'305,00
2 S01.01.003.0 3.a	Ponteggio esterno con sistema a telaio realizzato in tubolari metallici in acciaio zincato o verniciato, compresi i pezzi speciali, doppio parapetto con fermapiede, struttura della ... gio comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico e tiro in alto dei materiali, per i primi 30 giorni o frazione PONTEGGIO blocco loculi		35,00		5,00	175,00		
	SOMMANO mq					175,00	13,05	2'283,75
3 S01.01.003.0 3.a	Ponteggio esterno con sistema a telaio realizzato in tubolari metallici in acciaio zincato o verniciato, compresi i pezzi speciali, doppio parapetto con fermapiede, struttura della ... gio comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico e tiro in alto dei materiali, per i primi 30 giorni o frazione PONTEGGI cappelle gentilizie		55,00	5,00		275,00		
	SOMMANO mq					275,00	13,05	3'588,75
4 S01.01.003.0 3.b	Ponteggio esterno con sistema a telaio realizzato in tubolari metallici in acciaio zincato o verniciato, compresi i pezzi speciali, doppio parapetto con fermapiede, struttura della ... comprendente la manutenzione ordinaria e quanto altro occorrente per il mantenimento della sicurezza delle opere finite. Vedi voce n° 3 [mq 275.00]					275,00		
	SOMMANO mq					275,00	2,10	577,50
5 S01.01.002.0 1.a	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe ... di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi): Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi) Spogliatoio - ufficio		4,00	2,40		9,60		
	SOMMANO m²					9,60	89,00	854,40
6 S01.01.002.0 1.b	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe ... le linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi): Nolo per ogni mese successivo o frazione (esclusi arredi). Spogliatoio - Ufficio	3,00	4,00	2,40		28,80		
	SOMMANO m²					28,80	3,30	95,04
7	Box in lamiera per deposito attrezzature e materiali. fornitura							
	A R I P O R T A R E							8'704,44

